
  5 i n f o @ e s f a h a n e m r o o z . i r
w w w . e s f a h a n e m r o o z . i r5123 چهارشنبه   08 اسفند 1403  ســـال بیست و یکم  شـــمــاره فرهنگ و هنر}} تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750

بفرمایید یک شاخه گل سرخ
مجموعه نمایشگاه »یک شاخه گل سرخ« 
تا 23  تمیزی«  با کیوریتوری »مهدی  که 
اسفندماه در گالری دیدار برپاست. از برخی 
هنرمندان این مجموعه چند پرسش کوتاه 
کردیم. خواستیم درباره رونده خلق اثرشان در 
این مجموعه و ویژگی‌های آن توضیح دهند 
و اگر نکته‌ای درباره صلح و امید که به نوعی 
موضوع نمایشگاه بوده، چیزی دیگری هم می‌خواهند، اضافه کنند 
تا مخاطبان بدانند. در این گفتگو پاسخ 5 نفر از آن هنرمندان  را 

می‌خوانیم:
ÁÁپیروزی در آگاهی است 

مرضیه گلابگیر اصفهانی، نویسنده پنج مجموعه داستان و داستان 
بلند، سیزده کتاب کودک و پژوهش‌هایی در زمینه اسطوره گفت: 
در اساطیر یونان سیزیف بخاطر فاش کردن راز خدایان محکوم 
می‌شود تا تخته سنگی را به دوش گرفته و تا قله کوه حمل 
کند، اما همین که به قله می‌رسد، سنگ به پایین می‌غلتد و 
سیزیف باید دوباره این کار را انجام دهد. کامو می‌گوید »پیروزی 
وی در  آگاهی است. هنگامی که سنگ سقوط می‌کند سیزیف 
لحظه‌ای درنگ می‌کند و بر می‌گردد، این لحظه‌است که مرا به 
سیزیف علاقه‌مند می‌کند، زیرا وی به شکنجه خویش و پوچ 
بودن کارش آگاه است و این آگاهی لذت بخش است«. این 
تلاش دوباره و دوباره هر صبح تا شب سیزیف که خورشید وار 
به تکرار تقدیر آگاهانه‌اش می پردازد را در حبابی حاوی یک گل 
سرخ تصویر کردم. به خاطر تمام آن دلایلی که سیزیف وار به آن 
آگاهیم. این مدرس نقاشی با کارنامه شرکت در بیش از سی و سه 
نمایشگاه اختصاصی و ‌گروهی در ایران و خارج از کشور ادامه داد: 
»در اسطوره‌ها این طور گفته‌اند که زئوس خدای خدایان پاندور 
اولین انسان زن را که خلق کرد جعبه‌ای به او داد که در آن همه 
سختی‌ها و تلخی‌های جهان انسان‌ها بود. پاندورا کنجکاو از این 
جعبه، جعبه را گشود و جهان پر از سختی و تلخی شد. او ترسان 
در جعبه را به سرعت بست و فقط امید داخل جعبه ماند و این شد 
که انسان توانست با امید در برابر تمام آن تلخی‌ها دوام بیاورد. امید 
همیشه به یک شکل خود را به انسان‌ها نشان نمی‌دهد گاهی 
یک لبخند، گاهی یک فشار دست روی شانه و گاهی یک شاخه 

گل سرخ است«.
ÁÁصلح برای فراموشی جنگ‌ها نیست

سایه ابراهیمی نقاش، متولد 1354 اصفهان  با تجربه 25 سال 
نقاشی و 8 نمایشگاه انفرادی و 30 نمایشگاه گروهی گفت: از 
دعوت آقای تمیزی خرسند شدم برای شرکت در نمایشگاه  یک 
شاخه گل سرخ _عنوانی در ظاهر شاعرانه و عاشقانه و لطیف اما 
در اصل بسیار مفهومی و معنایی، با توجه به برداشت فکری خودم 
چندین طرح زدم و در نهایت این اثر بیانگر واژه‌هایم شد.  زیبایی 
و عشق  و انسانیت فناناپذیر است .بعد از هر زمستان بهاری هست 

.زمانی که گل سرخی می‌پژمرد و می‌میرد و مدفون می‌شود در 
خاک، ریشه‌اش زنده است. جوانه سبز نوید تولد گل سرخ‌های 
بسیار را می‌دهد. بنظر من صلح، پلی است میان ویرانه‌ها و 
آرزوها و امید، چراغی برای این  گذر.  صلح تنها نبودن جنگ 
نیست، بلکه هنر بازگرداندن رؤیاها به مردمی است که از امید 
تهی شده‌اند. صلح برای فراموشی جنگها نیست، زخم‌های کهنه‌ 
جنگ را نمی‌شوید، اما فرصتی می‌دهد تا بر خاکسترها گل بکاریم 

و امید، آفتابی است که این گل‌ها را می‌رویاند.
ÁÁهنر می‌تواند صدای صلح باشد

رسول معرک‌نژاد، هنرمند معاصر ایرانی، در سال ۱۳۴۷ اصفهان  
و دانش آموخته کارشناسی ارشد نقاشی، نیز چنین گفت: اثر من 
در یک روند بیست ساله راه به یک شاخه گل سرخ باز کرد. در اثر 
خود خواسته ام نقوش ساسانی را با رویش گل سرخ درآمیزم. اما 
گویی بر دیوار زمان ماسیده‌اند تا تنها برگی از تاریخ مسکوت این 
جهان باشد. نقوش پرنده که روی پارچه‌ها و ظروف فلزی دوره 
ساسانی بوده را انتخاب کردم. آنها را با توجه به اندیشه دوگانه نیک 
و بد داخل دو دایره نقاشی کردم. سپس از نقاشی عکس گرفته‌ام و 
عکس را با خراش و کلاژ به تابلویی که مشاهده می‌کنید رساندم. 
نقاشی،  ازجمله  هنری  مختلف  حوزه‌های  در  که  نژاد  معرک 
ویدئو آرت و شعر فعالیت می‌کند و یازده کتاب نوشته است، پنج 
نمایشگاه‌های انفرادی و بیش از سی نمایشگاه جمعی داشته 
است، ادامه داد: »نمایشگاه »یک شاخه گل سرخ« در گالری 
دنیای  امید در دل  و  از صلح  روایتی شاعرانه  دیدار اصفهان، 

پرآشوب امروز است. انتخاب گل سرخ به‌عنوان نماد عشق و 
دوستی، بیانگر تلاشی آگاهانه برای احیای مفاهیمی است که در 
هیاهوی روزمرگی و ناملایمات اجتماعی کم‌رنگ شده‌اند. هنر در 
این نمایشگاه به ابزاری برای بازآفرینی امید بدل شده است؛ آثاری 
که هرکدام با زبان منحصر‌به‌فرد خود، پیامی از همدلی، مدارا و 
آرامش را به مخاطب منتقل می‌کنند. این رویداد نه‌تنها فرصتی 
برای تجسم زیبایی‌های جهان، بلکه راهی برای بازاندیشی در 
ارزش‌های انسانی است. ارزش‌هایی که در دنیای مدرن بیش از 
هر زمان دیگری به آن‌ها نیاز داریم. فراتر از یک رویداد هنری، 
پژواکی از دغدغه‌های اجتماعی در دوران ناآرامی‌ها و بحران‌های 
جهانی است. در زمانی که شکاف‌های اجتماعی، نابرابری‌ها و 
خشونت‌های آشکار و پنهان، امید را به چالش کشیده‌اند، این 
نمایشگاه تلاشی برای بازآفرینی مفاهیم صلح، دوستی و مدارا از 
طریق زبان هنر است. گل سرخ، نمادی از عشق، اما درعین‌حال 
یادآور رنج و خون نیز هست. همان‌گونه که در بسیاری از جوامع 
امروز، آرمان‌های انسانی زیر سایه جنگ، سرکوب و بی‌عدالتی 
قرار گرفته‌اند. اما این آثار، برخلاف فضای تلخ واقعیت، نوری از 
امید را نمایان می‌کنند. هنرمندان این نمایشگاه با خلق تصاویری 
از دوستی و آرامش، ما را دعوت می‌کنند تا دوباره به قدرت همدلی 
و تغییر اجتماعی ایمان بیاوریم. در جهانی که ناامیدی به یک 
بیماری واگیردار بدل شده، »یک شاخه گل سرخ« به ما یادآوری 
می‌کند که هنر هنوز می‌تواند صدای صلح باشد. صدایی که اگرچه 

شاید در هیاهوی روزگار گم شود، اما خاموش نخواهد شد«.

ÁÁظاهری ساده و تکراری اما عمیق و اسطوره‌ای
فاطمه میرلوحی، کارشناس ارشد نقاشی نیز گفت:»یک شاخه گل 
سرخ، عنوان عجیب و به ظاهر پیش پا افتاده اما مرموز و پیچیده 
است. ظاهری ساده و تکراری اما عمیق و اسطوره ای دارد که با 
شنیدن عنوان نمایشگاه که باید برای آن اثری خلق می‌کردم، غم 
درونم و سوگ از دست دادن مادرم بود که من را دوباره به مسیر 
و دغدغه‌هایم باز گرداند و باعث خلق اثری شد با عنوان یک 
شاخه گل سرخ. در کل در آفرینش و ایده‌پردازی‌ها و خلق هنریم 
با سه موضوع درگیری عمیق داشته و دارم: 1- زن 2- زندگی 
3- مرگ. یک شاخه گل سرخ هم شد امتداد دغدغه‌های ذهنیم 
چراکه حضورش و رد پای آن در زندگی بود و زن بود و مرگو. 
گلبرگ‌های پیچان و تنیده در هم چون زنی سرخ‌گون و زیبا و 
لطیف اما محکم، قوی اما شکننده پر از زرق و برق و خودنما اما 
خاموش و محجوب، شعله‌ور و آتشین اما آرام و پذیرا و رها، رها 
از فناپذیری و فنا شده در رهایی به قدمت تمامی اعصار و برگ 
برگ زمان و تاریخ، چشمی عاشق و عشقی بی‌نصیب، شاعر در 
زندگی و مرگ .....و آنچه که او بر من تحمیل کرد در این رهایی، 
رنگ سرخ و شفاف آبرنگ و سختی و تیرگی مداد بود و نااستواری 
کاغذ و تن چروک خورده‌اش در برابر قطرهای آب و رنگ و این 
سیری بود میان بودن و نبودن‌ها، خود واقعیش نیاز به تغییر و 
تعبیری نداشت که خود گویای هر چیز و همه چیز بود فقط باید 

تماشایش کرد«.
ÁÁ طبیعت منبع الهام و سرشــار از نمادهای

بی‌پایان است
پروانه سیلانی از هنرمندان با سابقه و همچنین مدیر گالری دیدار 
که 14 نمایشگاه انفرادی و 25 نمایشگاه گروهی را تجربه کرده 
است نیز گفت: »این اثر با تکنیک منوپرینت )چاپ روی شیشه( 
کار شده است. طبیعت منبع الهام و سرشار از نمادهای بی‌پایان 
است. نمادهایی مثل کوه، درخت، آب و ... در این نقاشی، زن در 
غالب رودی جاری است که در مسیر حرکتش گیاه می‌روید و گل 

سرخی را در بطن خود پرورانده است«.
ÁÁچند قطره خون الهه زیبایی و عشق

ارشد  ملیحه آدم زاده متولد 1360، دانش آموخته کارشناسی 
پژوهش هنر و مجسمه‌ساز نیز گفت: »اثر گل سرخ روایتی ادراکی 
از تجربه  گل سرخ است. اثر گل سرخ از طریق تاثیرگذاری بر 
روی پارچه کتان و در پیوند با گیاه بودن گل سرخ در زمینه‌ای 
قرمز رنگ شکل گرفته است. اثر در فرم و محتوا متوجه بخشی 
در  است.  معنا و ساختار  در  پیرامون یک گل سرخ  از جهان 
افسانه‌های یونانی آمده است که گل سرخ به رنگ سفید بود 
و با چند قطره خون آفرودیت الهه زیبایی و عشق که مجروح 
گشته بود به رنگ سرخ درآمد. در اثر  گل سرخ نیز ترکیب دوار 
و لایه لایه کردن اثر و نیز حرکتی ریتمیک از بیرون به درون 

ارجاع به آن دارد«.

هوش مصنوعی؛ ابزاری نوین 
در خدمت سینمای مقاومت

با  مقاومت  فیلم  بین‌المللی  دبیر جشنواره  قائم‌مقام 
اشاره به حضور بخش هوش مصنوعی در این جشنواره 
گفت: با توجه به پیشرفت فناوری هوش مصنوعی، این 
بخش را به‌ طور ویژه در جشنواره گنجاندیم و هوش 
مصنوعی می‌تواند فرصتی مهم برای تولیدات سینمایی 
با محوریت مقاومت باشد. به گزارش ایمنا، محمدعلی 
شجاعی‌فرد درباره موضوع »هوش مصنوعی در خدمت 
سینمای مقاومت: فرصت یا چالش؟«، اظهار کرد: هوش 
مصنوعی می‌تواند فرصتی مهم برای تولیدات سینمایی با 
محوریت مقاومت باشد. او با اشاره به چالش‌های موجود 
در این مسیر، افزود: همان گونه که کشور توانسته است 
تحریم‌های مختلف را پشت سر بگذارد، در حوزه هوش 
مصنوعی نیز می‌توان با برنامه‌ریزی دقیق از موانع عبور 
کرد و زیرساخت‌های بومی را برای بهره‌گیری حداکثری از 
این فناوری تقویت کرد. قائم‌مقام دبیر جشنواره بین‌المللی 
فیلم مقاومت با بیان اینکه امسال برای نخستین‌بار، بخش 
هوش مصنوعی به طور تخصصی در جشنواره بین‌المللی 
فیلم مقاومت، حضور داشت، عنوان کرد: جشنواره مقاومت 
همواره عرصه‌ای برای نمایش انواع تولیدات سینمایی، 
محوریت  با  بلند  و  کوتاه  فیلم‌های  مستند،  جمله  از 
مقاومت بوده است. امسال، با توجه به پیشرفت فناوری 
هوش مصنوعی، این بخش را به طور ویژه در جشنواره 
گنجاندیم. شجاعی‌فرد با اشاره به موانع استفاده از هوش 
مصنوعی اظهار کرد: با وجود چالش‌هایی نظیر تحریم‌ها، 
این موانع غیرقابل عبور نیستند. همان گونه که در صنایع 
مختلف توانسته‌ایم محدودیت‌ها را دور بزنیم، در حوزه 
هوش مصنوعی نیز می‌توانیم با توسعه روش‌های بومی، از 
وابستگی به ابزارهای خارجی بکاهیم و مسیر خود را پیش 
ببریم. او با اشاره به نقش این فناوری در آینده تولیدات 
سینمایی مقاومت اظهار داشت: فرآیند بهره‌گیری از هوش 
مصنوعی در تولیدات رسانه‌ای مقاومت از چند سال پیش 
آغاز شده و اکنون به مرحله‌ای گسترده‌تر رسیده است. در 
آینده نزدیک، شاهد تولید آثار بلند سینمایی با استفاده از 
این فناوری خواهیم بود. جبهه مقاومت باید جایگاه خود را 
در این عرصه تثبیت کند تا فرصت‌های پیش‌رو را از دست 
ندهد. قائم‌مقام دبیر جشنواره بین‌المللی فیلم مقاومت با 
تاکید بر لزوم حمایت از زیرساخت‌های این فناوری افزود: 
برای عبور از چالش‌ها، دو اقدام اساسی ضروری است؛ 
مسئولان  توسط  فنی  زیرساخت‌های  توسعه  نخست، 
این حوزه  فعالان  نهادهای حاکمیتی و دوم، تلاش  و 
برای بومی‌سازی فناوری و کاهش وابستگی به ابزارهای 
خارجی که در این صورت می‌توانیم از هوش مصنوعی به 

عنوان ابزاری راهبردی در جنگ نرم بهره ببریم.

لیلی رشیدی به صحنه 
بازمی‌گردد

لیلی رشیدی با بازی در کنسرت نمایش »بتهوون 
یک جاودانگی« به صحنه بازمی‌گردد. به گزارش ایسنا، 
لیلی رشیدی بازیگر با سابقه تئاتر، سینما و تلویزیون قرار 
است در جدیدترین تجربه تئاتری خود در کنسرت نمایش 
نویسندگی و کارگردانی  به  »بتهوون یک جاودانگی« 
جواد مولانیا به ایفای نقش بپردازد. این کنسرت نمایش 
بهار  از  اکبری  حامد  و  سپهر صاحبی  تهیه‌کنندگی  با 
سال ۱۴۰۴ در کُرباکس پردیس تئاتر و موسیقی دِکُر 
)باغ کتاب( روی صحنه خواهد رفت. در کنسرت نمایش 
»بتهوون یک جاودانگی« جواد مولانیا در مقام بازیگر 
نیز عهده‌دار ایفای نقش بتهوون، آهنگساز شهیر آلمانی 
است. نازنین کیوانی، مسعود میرطاهری، متین نصیری، 
سجاد قربانی، محمد ده‌مولایی ، دیبا حکیم‌الهی، سوگند 
دیدار،  ابراهیمی، رضا  قریشی، هستی عرش، ستایش 
بازیگران  دیگر  حقانی،  هیوا  هویدا،  کیانا  ایرجی،  افق 
این اثر نمایشی هستند. پیش‌فروش اینترنتی کنسرت 
نمایش »بتهوون یک جاودانگی« از ۷ اسفند آغاز شد و 
علاقه‌مندان برای تهیه بلیت این اثر می‌توانند به سایت 

تیوال مراجعه کنند.

رونمایی از پوستر »موسی 
کلیم‌الله« در آستانه اکران

پوستر فیلم سینمایی »موسی کلیم‌الله )ع(: به وقت 
طلوع« به کارگردانی ابراهیم حاتمی‌کیا در آستانه اکران 
گسترده در سینماهای ایران منتشر شد. به گزارش مهر، 
طلوع«  وقت  به  )ع(:  کلیم‌الله  سینمایی »موسی  فیلم 
تهیه‌کنندگی  به  حاتمی‌کیا  ابراهیم  ساخته  جدیدترین 
با  که  است  و محصول سیمافیلم  سیدمحمود رضوی 
استقبال گسترده‌ای در چهل‌ و سومین جشنواره فیلم فجر 
روبه‌رو شد و بیشترین سیمرغ و مخاطب را در این دوره از 

جشنواره به خود اختصاص داد.
اسفندماه   ۸ چهارشنبه  امروز  از  فیلم  این  اکران   
آغاز می‌شود و پخش و تبلیغات آن بر عهده موسسه 
شهرفرنگ است. پوستر فیلم سینمایی »موسی کلیم‌الله 
مریلا  است.  کرده  طراحی  روح‌الامین  محمد  را  )ع(« 
زارعی، علیرضا کمالی، بهنام تشکر، بهاره کیان افشار 
با حضور فرهاد آئیش؛ همچنین شکیب شجره، مریم 
کامبیز  رحیم‌پور،  مسعود  مهردادیان،  طوفان  سرمدی، 
شیخی  گندم  کودک  بازیگران  و  نوحیان  بهار  امینی، 
هستند.فیلم  فیلم  این  نقش‌آفرینان  محمدی  دلسا  و 
تولد  داستان  روایتگر  )ع(«  کلیم‌الله  »موسی  سینمایی 

حضرت موسی)ع( است. 

خبر خبر 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

2914- 1- برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. 
لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۱۲۶۶ مورخ 1403/۱۱/11 خانم اعظم موذنی ریزی فرزند رحیم 
نسبت به ۵۰ سهم از 1504/39 سهم شش دانگ یک درب باغ ششدانگ به مساحت 1504/39 متر 
مربع مفروز از پلاک ۱۰۷- اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان) با توجه به اظهار و اقرار آقای 
ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷- اصلی مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها 

از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین می باشد ( .
۲ - رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۱۲۷۰ مورخ 1403/۱۱/11 خانم فاطمه موذنی ریزی فرزند رحیم 
نسبت به ۱۸۰ سهم از 1504/39 سهم شش دانگ یک درب باغ ششدانگ به مساحت 1504/39 متر 
مربع مفروز از پلاک ۱۰۷ - اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار 
آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷- اصلی مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و 

قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین می باشد ( .
3-  رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۱۲۷۱ مورخ 1403/۱۱/11 خانم جواهر موذنی ریزی فرزند رحیم 
نسبت به ۳۳۰ سهم از 1504/39 سهم شش دانگ یک درب باغ ششدانگ به مساحت 1504/39 متر 
مربع مفروز از پلاک ۱۰۷- اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای 
ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷- اصلی مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها 

از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین میباشد.(
4- رأی شماره 140360302015001272 مورخ 1403/۱۱/11 آقای وحید رضا موذنی ریزی فرزند 
رحیم نسبت به 205 سهم مشاع از 1504/39 سهم شش دانگ یک درب باغ ششدانگ به مساحت 
1504/39 متر مربع مفروز از پلاک ۱۰۷ - اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان )با توجه به 
اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷- اصلی مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و دکانها 

و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین می باشد ( .
5 - رأی شماره 140360302015001273 مورخ 1403/۱۱/11 آقای حمید رضا موذنی ریزی فرزند 
رحیم نسبت به 29/39 سهم مشاع از 1504/39 سهم شش دانگ یک درب باغ ششدانگ به مساحت 
1504/39 متر مربع مفروز از پلاک ۱۰۷- اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان )با توجه به 
اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷- اصلی مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و دکانها 

و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین می باشد ( .
6- رأی شماره 140360302015001274 مورخ 1403/۱۱/11 آقای اسماعیل موذنی ریزی فرزند رحیم 
نسبت به 505 سهم از 1504/39 سهم شش دانگ یک درب باغ ششدانگ به مساحت 1504/39 متر 
مربع مفروز از پلاک ۱۰۷- اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای 
ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷- اصلی مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها 

از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین میباشد ( .
7- رأی شماره 140360302015001275 مورخ 1403/۱۱/11 آقای قدرت اله موذنی فرزند رحیم 
نسبت به 205 سهم از 1504/39 سهم شش دانگ یک درب باغ ششدانگ به مساحت 1504/39 متر 
مربع مفروز از پلاک ۱۰۷ اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای 
ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷- اصلی مبنی بر اینکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها 
از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین میباشد ( . تاریخ انتشار نوبت اول: روز سه شنبه  مورخ 
1403/11/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: روز  چهارشنبه   مورخ 1403/12/08  مصطفی شمسی- رئیس 

اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 1881787/م الف 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2892- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۶۵۴۱ مورخ 1403/۱۰/11 هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مسعود حدادی به شناسنامه فرزند 
جعفر علی در قسمتی از/ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت 4244/85 
متر مربع پلاک شماره ۳ فرعی از ۱۲۱ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق 
اصفهان تأئید )انتقال عادی و مع الواسطه از طرف اصغر شهدادیان که قسمتی از پلاک بنام ایشان در 

جریان ثبت میباشد که طبق حکم شعبه ۳ دادگاه در سهم ایشان میباشد( محرز گردیده است.
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۶۵۳۹ مورخ 1403/۱۰/11 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود حدادی به شناسنامه فرزند جعفر علی 
در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت 643/17 متر مربع 
پلاک شماره ۳ فرعی از ۱۲۱ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 
تأئید ) عادى ومع الواسطه از طرف اصغر شهدادیان که قسمتی از پلاک مذکور بنام ایشان در جریان 

میباشد( محرز گردیده است.
برابر رای شماره ۱۴۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۶۵۴۰ مورخ 1403/۱۰/11 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی حدادی به شناسنامه فرزند جعفر علی 
در قسمتی از/ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت 1289/27 مترمربع 
پلاک شماره ۳ فرعی از ۱۲۱ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 
تأئید )انتقال عادی ومع الواسطه از طرف اصغر شهدادیان که بنام ایشان در جریان ثبت میباشد( محرز 

گردیده است.
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۶۵۴۲ مورخ 1403/۱۰/11 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی حدادی صادره فرزند جعفر علی در 
قسمتی از / ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت 2035/60 متر مربع 
پلاک شماره ۳ فرعی از ۱۲۱ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 
تأئید )انتقال عادى ومع الواسطه از طرف اصغر شهدادیان که قسمتی از پلاک بنام ایشان در جریان ثبت 

میباشد که طبق حکم در سهم ایشان میباشد( محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار اول: 1403/11/23 تاریخ 
انتشار دوم: 1403/12/08 حمیدرضا خسروی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان 

1880675/م الف
آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان مبارکه

2872- 1- نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی افراد 
مشروحه ذیل به استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد تأیید قرار گرفته است لذا 
طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، مفاد آراء صادره در 
دو نوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه اصفهان امروز و زاینده رود منتشر می گردد تا چنانچه شخص یا 
اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود .و 
چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا  معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت بنام متصرف می نماید. لیکن صدور 

سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
اله در  امین  فرزند  بیات  اقای علی  1- رأی شماره 140360302009006466مورخ 1403/11/05 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 1165.25متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 10– 
اصلی واقع در بخش 9حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی هادی صالحی مبارکه بموجب 

سند شماره 370 مورخ 1327/11/10 دفتر 43-اصفهان
2- رأی شماره 140360302009006488مورخ 1403/11/05 خانم طیبه بابایی بارچانی فرزند عبدالعلی 
در ششدانگ زمین کشاورزی )با بهره برداری فعلی باغ (به مساحت 3668.49مترمربع مجزی شده از 

پلاک شماره 501-اصلی واقع در بخش 9 ثبت ملک مبارکه انتقالی و با واسطه از مالک رسمی اسداله 
نوربخش 

3- رأی شماره 140360302009006422مورخ 1403/11/03 اقای مصطفی اکبری فرزند محمود در 
ششدانگ زمین کشاورزی )با بهره برداری فعلی زمین زراعی (  به مساحت 2426.1 متر مربع مجزی 
شده از پلاک  500– اصلی واقع در بخش  9ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی مصطفی 

اکبری کوشکچه بموجب سند شماره 8463 مورخ 1350/12/10 دفتر 100-لنجان
4- رأی شماره 140360302009006423مورخ 1403/11/03 خانم معصومه اکبری کوشکچه فرزند 
اسمعیل در ششدانگ زمین کشاورزی )با بهره برداری فعلی زمین زراعی (  به مساحت 1833.28 متر 
مربع مجزی شده از پلاک  500– اصلی واقع در بخش  9ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک 

رسمی اسماعیل  اکبری کوشکچه بموجب سند شماره 8457 مورخ 1350/12/10 دفتر 100-لنجان 
5- رأی شماره 140360302009005383مورخ 1403/10/11 اقای باقر کیانی فرزند عوضعلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  )صرفا عرصه و بدون درج هرگونه اعیانی (  به مساحت 2189.05 
متر مربع مجزی شده از پلاک  500– اصلی واقع در بخش  9ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از 
مالک رسمی حیدر محمدی کوشکیچه بموجب سند شماره 8471 مورخ 1350/12/10 دفتر 100-لنجان 
6- رأی شماره 140360302009005681مورخ 1403/10/17 اقای عباس قدیری بارچانی   فرزند 
رحمت اله  در ششدانگ اراضی زراعی  به مساحت 2121.23مترمربع مجزی شده از پلاک  501– اصلی 
واقع در بخش  9ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالکین رسمی رحمت اله قدیری بموجب سند 

شماره 130521مورخ 1371/01/17 دفتر 56-اصفهان 
7- رأی شماره 140360302009006221مورخ 1403/10/29 اقای رحمت اله قدیری بارچانی  فرزند 
عزیزالله در ششدانگ اراضی زراعی  به مساحت 802.54مترمربع مجزی شده از پلاک 501– اصلی واقع 
در بخش  9ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی رحمت اله قدیری بارچانی بموجب سند 

شماره 130521مورخ 1371/01/17 دفتر 56-اصفهان 
8- رأی شماره 140360302009005680مورخ 1403/10/17 اقای عباس قدیری بارچانی  فرزند 
رحمت اله در ششدانگ اراضی زراعی  به مساحت 779.6 متر مربع مجزی شده از پلاک  501– اصلی 
واقع در بخش  9ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالکی رسمی رحمت اله قدیری بموجب سند شماره 

130521مورخ 1371/01/17 دفتر 56-اصفهان 
9- رأی شماره 140360302009005679مورخ 1403/10/17 اقای عباس قدیری بارچانی  فرزند 
رحمت اله در ششدانگ اراضی زراعی  به مساحت  1509.65مترمربع مجزی شده از پلاک  501– اصلی 
واقع در بخش  9ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی رحمت اله قدیری بموجب سند شماره 

130521 مورخ 1371/01/17 دفتر 56- اصفهان
10- رأی شماره 140360302009006456مورخ 1403/11/05 خانم عصمت صالحی مبارکه   فرزند 
رمضانعلی در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 61.32 متر مربع  مجزی شده از پلاک  
1– اصلی واقع در بخش  9ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالکین رسمی اسداله خالوزاده بموجب 

سند شماره 6008مورخ 1342/06/13 دفتر 86-اصفهان 
11- رأی شماره 140360302009006457مورخ 1403/11/05 اقای حجت اله خالوزاده فرزند اسداله در 
چهار دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 61.32مترمربع مجزی شده از پلاک  1– اصلی 
واقع در بخش  9ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی اسداله خالوزاده بموجب سند شماره 

6008مورخ 1342/06/13 دفتر 86-اصفهان 
12- رأی شماره 140360302009006463مورخ 1403/11/05 اقای علی کریم پور قهنویه فرزند باقر 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور با مستحدثات )انبار مصالح و اتاق نگهبانی( 
به مساحت 1879.96مترمربع مجزی شده از پلاک  11– اصلی واقع در بخش  8ثبت ملک مبارکه 
انتقالی با واسطه از مالک رسمی بهادر خان نهچیری بموجب سند شماره 16241مورخ 1337/11/11 

دفتر 62-اصفهان 
13- رأی شماره 140360302009006462مورخ 1403/11/05 اقای کریم کریم پور قهنویه فرزند 
محمد کریم  در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور با مستحدثات )انبار مصالح و 
اتاق نگهبانی( به مساحت 1879.96مترمربع مجزی شده از پلاک  11– اصلی واقع در بخش  8ثبت 
ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک رسمی بهادر خان نهچیری بموجب سند شماره 16241مورخ 
1337/11/11 دفتر 62-اصفهان . انتشار نوبت اول : 1403/11/23  انتشار نوبت دوم :1403/12/08 

مظاهر نصر اللهی مبارکه- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مبارکه- 1878608/ م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
2898- 1- برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 

محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1- برابر رأی شماره 21468 مورخ 1403/11/10 هیأت سوّم مالکیت آقای ابراهیم کاظمی 
جروکانی به شناسنامه شماره 1480 کدملی 1283062836 صادره اصفهان فرزند حسن در ششدانگ 
یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 91/61 مترمربع پلاک شماره 44 اصلی واقع در اصفهان بخش 
14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت کرمعلی تیموری جروکانی فرزند محمد حسین ثبت در دفتر 

املاک تأئید و محرز گردیده است.
ردیف 2- برابر رأی شماره 20817 مورخ 1403/11/02 هیأت سوم مالکیت آقای امیر گرجی مرغملکی 
به شناسنامه شماره 1270648292 کدملی 1270648292 صادره اصفهان فرزند عبداله نسبت به دو 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 122/30 متر مربع پلاک شماره 44 اصلی 
واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت رضا وحسین تیموری جروکانی 

فرزندان یدا... ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است.
ردیف 3- برابر رأی شماره 20816 مورخ 1403/11/02 هيأت سوم مالکیت آقای سیدمجید چاوشی به 
شناسنامه شماره 2521 کدملی 1292178027 صادره اصفهان فرزند سیدرضا نسبت به دو دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 122/30 مترمربع پلاک شماره 44 اصلی واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت رضا وحسین تیموری جروکانی فرزندان 

یدا... ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است.
ردیف 4- برابر رأی شماره 20815 مورخ 1403/11/02 هیأت سوم مالکیت آقای مهدی رسولی به 
شناسنامه شماره 6290016431 کدملی 6290016431 صادره گندمان فرزند عبدالله نسبت به دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 122/30 متر مربع پلاک شماره 44 اصلی واقع 
در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت رضا و حسین تیموری جروکانی فرزندان 

یدا... ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است .
ردیف 5- برابر رأی شماره 21467 مورخ 1403/11/10 هیأت سوّم مالکیت آقای عباس تیموری 
جروکـانی بـه شناسنامه شماره 1235 کدملی 1283060302 صادره اصفهان فرزند صفرعلی نسبت به 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 207/13 مترمربع پلاک شماره 44 
اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت کرمعلی تیموری جروکانی 

فرزند محمد حسین ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است.
ردیف 6- برابر رأی شماره 21466 مورخ 1403/11/10 هیأت سوّم مالکیت خانم مهری بیابانی جنید 
آباد به شناسنامه شماره 7862 کدملی 1282825852 صادره اصفهان فرزند علی نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 207/13مترمربع پلاک شماره 44 اصلی واقع 
در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت کرمعلی تیموری جروکانی فرزند محمد 
حسین ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/23 تاریخ انتشار 
نوبت دوم: 1403/12/08 شهریاری- رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 1880708/م الف

 

سعید آقایی

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص فنی مهندسی نگین 
کهکشان آریا بشناسه ملی 10260540564 بشماره ثبت 

33542
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1403/07/05 
احمد فتاح به شماره ملی 1270892371 بسمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 
- رضا فتاح حسین آبادی بشماره ملی 1288852843 بسمت نایب رئیس هیئت 
مدیره - علی وفائی حسین آبادی بشماره ملی 1289225273 بسمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1405/07/05 انتخاب گردیدند . همه اوراق بهادار و تعهد آور 
شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و 
اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد . وحید قربانی 
بشماره ملی 1292319623 بسمت بازرس اصلی - شمسی سلیمی ترکمانی 
بشماره ملی 5459770548 بسمت اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان بازرس علی البدل تا پایان سال 

مالی انتخاب گردیدند. )1889979(


